MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 555, DE 22 DE MAIO DE 2018.

Revoga a Portaria PR-RJ Nº 683/2011 que define as atribuições da Seção de
Atendimento ao Cidadão e Juizados Especiais da PR-RJ.

A  PROCURADORA-CHEFE  SUBSTITUTA  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA  NO  ESTADO  DO  RIO  DE  JANEIRO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,

considerando a necessidade de revisão e adequação das normas que regulamentam o funcionamento

da Sala de Atendimento ao Cidadão; e Considerando solicitação da Coordenadora Jurídica da PR-

RJ, resolve:

Art. 1º Revogar a Portaria PR-RJ Nº 683/2011 que define as atribuições da Seção de

Atendimento ao Cidadão e Juizados Especiais da PR-RJ.

 Art. 2º Publique-se, registre-se e cumpra-se.

CARMEN SANTANNA

Este  texto  não  substitui  o  Publicad  o   no  DMPF-e,  Brasília,  DF,    2  3     maio  .  201  8  .  Caderno
Administrativo, p.   2  1  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/149024/DMPF_ADM_20180523.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/149661/PT_PRRJ_2011_683.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/149661/PT_PRRJ_2011_683.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/149024/DMPF_ADM_20180523.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/149024/DMPF_ADM_20180523.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/149024/DMPF_ADM_20180523.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/149024/DMPF_ADM_20180523.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/149024/DMPF_ADM_20180523.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/149024/DMPF_ADM_20180523.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/149024/DMPF_ADM_20180523.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/149024/DMPF_ADM_20180523.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/149024/DMPF_ADM_20180523.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/149024/DMPF_ADM_20180523.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/149024/DMPF_ADM_20180523.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/149024/DMPF_ADM_20180523.pdf?sequence=1&isAllowed=y